

Obiect Reparatia strazii Maria Dragan s. Fundul Investitor Primaria s. Fundul Galbenei.
Galbenei, r-nul Hincesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	RpDB34D	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat Materiale marunte (mortar, apa, etc.)=1,020	buc			453,817 58,237
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	57,66	58,237
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,2200	195,00	43,680
	2661112800652	Placa din beton armat pt. guri de scurgere 1200x1000x100 mm	buc	1,0000	345,00	351,900
2	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m. in teren catg. 2	100 m3			854,632 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,7400	312,00	854,632
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			702,135 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	312,00	702,135
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			14,252 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	285,00	14,252
5	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			340,021 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	312,00	340,021
6	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rului compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			1 902,453 292,337
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	57,66	292,337
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	185,00	1 610,117
7	RpDA14A	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	m2			5,189 5,189
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,189
8	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,785 39,785
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	39,785
9	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatație in betonul de uzura la drumuri	m			39,634 16,721
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,721
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	75,00	0,263
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	15,00	0,600
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	75,00	22,050

1	2	3	4	5	6	7
		2. Strat de fundatie din pietris 100,150mm.				
10	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,319
						2,883
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	312,00	0,436
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm Коэффициент к материалам=0,666	100m2			5 075,266
						284,839
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,839
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	253,00	3 184,642
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	312,00	311,669
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	312,00	207,751
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	155,00	103,210
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	29,968
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	312,00	13,093
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	312,00	80,465
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	185,00	207,210
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	185,00	501,343
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,00	118,012
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	312,00	33,065
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 999,735
						284,842
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,842
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	253,00	4 781,700
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	312,00	468,000
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	312,00	312,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	155,00	155,000
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	312,00	13,098
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	312,00	80,502
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	185,00	207,190
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	185,00	501,358
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	285,00	117,975
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	312,00	33,071
13	DI11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			354,412
						341,923
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	57,66	65,734
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	57,66	276,189
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	312,00	12,489
		3. Imbracaminte rutiera din beton				
14	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			114,782
						69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	185,00	24,050
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	8 550,00	8,550
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	8 550,00	8,550
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	37,00	4,440
15	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			114,837
						69,192
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,532
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	57,660
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	185,00	24,050
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	8 550,00	8,577
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	8 550,00	8,577
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	37,00	4,440
16	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi	m2			19,295

1	2	3	4	5	6	7
		ondulate sau amprentate pelicola 100Mk Material marunt=1,030				14,415
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,532
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	4,12	4,880
17	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			26,470 2,595
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,306
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,288
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	23,00	23,230
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	23,00	0,115
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,230
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,300
18	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm Коэффициент к трудозатратам=0,800 Коэффициент к материалам=0,800 Коэффициент к машинам=0,800	m2			203,387 27,677
	7123010010200	Betonist	h-om	0,5800	57,66	26,754
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	0,923
	1422102205515	Beton in imbracaminte	m3	0,1500	1 398,00	167,760
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	18,00	0,331
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0071	285,00	1,619
	341052000137323 1	Autopompa	h-ut	0,0200	375,00	6,000

APROBAT:



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Fundul Galbenei.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.